

## 60853 PRALIBEL – Assorted and Luxery Pralines

### SE/DK/NO

Sorterade praliner av mjölk – mörk och vit choklad

Sorterede praliner af mælk - mørk og hvid chokolade

**Ingredienser:** Socker, kakaosmör, hel/sød **MJÖLK/ MÆLK/MELK** pulver, kakaomassa, vegetabiliska fetter (palm, kokos, solros/solsikke, raps, palmkärna), vegetabiliska oljor (palm, rapsfrö, solros/solsikke, canola/raps), **HASSELNÖT/ HAZELNØDDER PASTA**, glukossirap, skummat **MJÖLK/MÆLK/MELK** pulver, invertsockersirap, **MANDEL**, glukossirap, vatten, grädde/fløde/krem (**MJÖLK/ MÆLK/MELK**), dextros, **HASSELNÖTTER/ HAZELNØDDER**, Ethyl Alcohol 96% Vol., **MJÖLK/MÆLK/MELK FETT, LAKTOSE**, stabilisatorer (E422, E420, E339), emulgeringsmedel (**SOYA** lecitin, E471, lecitin), naturlig vaniljesmak, sötad kondenserad skummad **MJÖLK/MÆLK/MELK**, naturlig smak (**MJÖLK/MÆLK/MELK**), hel/sød **MJÖLK/MÆLK/MELK**, **VETE/HVEDE** mjöl, vattenfritt **MJÖLK/ MÆLK/MELK** fett, vassle/valle/mysepulver (**MJÖLK/MÆLK/MELK**), whisky 60% vol., rismjöl, Grand Marnier 60% vol., hårt socker, naturlig citron/sitrusmak, kaffe, sockerrör/sukkerrør, smör/smør koncentrat (**MJÖLK/MÆLK/MELK**), naturlig apelsin/orangesmak, **SOYA**-mjöl, salt, kaffeextrakt, kanel, kaffeextrakt, **HASSELNÖT/ HAZELNØDDER** massa, torkad **ÄGGULA/ÆGGEBLomme/YOLK**, karamelliserad sockersirap, muskot/ muskatnød, konjak, aromer, surhetsreglerande medel (E330), bakpulver (E500ii), **MJÖLK/MÆLK/MELK** protein, **KORN/BYG** malt, koncentrat av (morot/ gulerod, svart rädisa/radise, äpple/ æble, svart vinbär/solbær), ytbehandlingsmedel (E414, E904), havssalt, **KORN/BYG**-maltextrakt, färg (E129 \*).

Förvaras svalt och torrt/ Opbevares køligt og tørt

Innehåller alkohol, ej lämpligt för barn/ Indeholder alkohol, ikke egnet til børn

Allergiråd: Allergener är markerade med **FET** text/ Allergirådgivning: Allergener er markeret med FED-tekst

#### Näringsinnehåll per 100g/ Ernæringsmæssigt indhold per 100g:

Energi 2319kJ/ 554kcal, Fett/Fedt35,6gr – varav/heraf/inkludert mættet 19,8gr, Kolhydrat 50,5gr – varav/heraf/inkludert sukker 47,4gr, Protein 5,6g, Fibrer 2,6g, Salt 0,17g.

#### Nettovikt/ Nettovægt 650g

Producerad av ICKX Belgian Chocolatier, Rijkmakerlaan 28, 2910 Essen – Belgium. [info@choc-ickx.be](mailto:info@choc-ickx.be)

Konsumentkontakt/ Forbrugerkontakt: Bonaventura Confectionery AB +46 413 611 90 [www.bonaventurasales.com](http://www.bonaventurasales.com)

**EAN 5 412941 340575**